
2019/6/23版

日次 日付 曜日 地名 現地時間 交通機関 主なスケジュール ホテル 食事

1 10月21日 （月） 秋田空港発 9:35 NH404 秋田空港集合

羽田着 10:45 朝：−/昼：機内/夕:○/

羽田発 12:35 LH715 出国手続き後，ミュンヘンへ

ミュンヘン着 17:15 ミュンヘン泊

2 10月22日 （火） ミュンヘン 午前 専用車 ミュンヘン市内観光

（バス） 朝：○/昼：○/夕:□/

パッサウ 15:00 三河川クルージング パッサウ市招待

17:30 市長会談（市庁舎ホール）

18:00 歓迎交流会（市庁舎大ホール） パッサウ市招宴

19:30
合唱団はシュテファン大聖堂へ・
ゲネプロ

パッサウ泊 ＩＢＢホテル

3 10月23日 （水） パッサウ 9:00 専用車 朝食後ホテル出発 朝：○/昼：□/夕:□/

10:00 パッサウ市内観光

12:00 シュテファン大聖堂でパイプオルガンコンサート

13:00 昼食 独日協会招待

14:30 〜18:00　市内ギャラリーで秋田物産展示会 （秋田市主催）

18:45 バス ホテル〜森の城（　Ｗａｌｄｓｃｈｌｏｓｓ）移動 独日協会案内

19:00 Waldschlossで晩餐会 独日協会招待

22:00 バス Waldschloss〜ＩＢＢホテルへ パッサウ泊 ＩＢＢホテル

4 10月24日 （木） パッサウ 9:30 専用車 オーベルハウス公園へ移動 朝：○/昼：□/夕:□/

10:00 オーベルハウス博物館見学

博物館側の先導による パッサウ市案内

12:00 オーベルハウス内のレストランで昼食 独日協会招待

14:00 ホテル・ヴィルダーマン内のガラス博物館訪問 パッサウ市案内

14:30 〜18:00　市内ギャラリーで秋田物産展示会 （秋田市主催）

オーケストラと合唱団の最終練習 聖シュテファン大聖堂

19:30 聖シュテファン大聖堂での合同合唱コンサート

Schubert Messe G-Dur 167

終了後 ＩＢＢホテルで小宴会（打ち上げパーティ） 独日協会招待

5 10月25日 （金） パッサウ 午前 専用車
パッサウから
チェスキークロムロフへ移動

（所要2時間30分） （バス） 朝：○/昼：○/夕:○/

チェスキークロムロフ 午後 チェスキークロムロフ城観光

（所要3時間30分） 昼食後，プラハへ

プラハ 夕方 プラハ泊

6 10月26日 （土） 終日 終日：自由行動 朝：○/昼：ー/夕:ー/

オプショナルツアー プラハ泊

7 10月27日 （日） 午前 専用車 自由行動，ホテル→空港へ

プラハ発 15:00 LH1397 空路，フランクフルト空港へ 朝：○/昼：ー/夕：機内/

フランクフルト着 16:10

フランクフルト発 18:00 LH716 フランクフル空港にて乗り継ぎ （機内泊）

8 10月28日 （月） 羽田着 13:05

羽田発 18:15 NH407
入国手続き後，
国内線ターミナルへ

朝：機内/昼：ー/

秋田空港着 19:20 秋田空港到着後，解散

NH： 全日空

LH： ルフトハンザ航空

ドイツ・パッサウ市訪問スケジュール（予定）

18:00〜19:00


